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Basri GÜNDOĞDU 
 

1978 yılında İstanbul’da doğdu. 
  
Çocukluğundan lise çağlarına kadar, Uzakdoğu sporları Tekwando ve karate 

yapmanın yanı sıra uzun yıllar Efes Pilsen de basketbol oynadı. Haydarpaşa Lisesi 
ve General Ali Rıza Ersin Lisesinde orta Öğretimini tamamladıktan sonra 1996 yılında 
T.C. Kocaeli Üniversitesi’nde İşletme Bölümü’nü kazandı ve 2000 yılında mezun oldu.  

  
2000 – 2003 yıllları arasında Yüksek Lisans eğitimi  alarak G.Y.T.E. (Gebze 

Yüksek

  
eşitli alanlarda sırasıyla Muhasebe, Dearlık, Hisse Senedi Piyasası 

Broker’

pon Dili ve Kültürü eğitimini tamamlamış ve özellikle koleksiyonculuk, web tasarımı ve bilardo ile ilgilenmektedir.  

06-2007 yılları arasında ise minyatür sanatı ve ilk kez dinlediği Ney sesine hayranlık duyarak gönül vermiş ve
İSMEK

ey üflemenin insanın kendisini üflediğine inanan ve de Ney’in hasret ve hüznün en etkili dili olduğunu belirten kişi,
aynı za

la Ney’ im ağla 
 

 
basrigundogdu@hotmail.com 

   

 Teknoloji Enstitüsü), Strateji Bilimi Bölümü’nde Bilim ve Teknoloji Strateji 
alanını başarı ile tamamladı ve Bilim Uzmanı Lisansını aldı. Yüksek Lisans 
döneminde Yönetim Stratejileri ve Milli Güvenlik Stratejileri bölümünün yanı sıra 
İşletme Doktorası derslerinden de aldı. Benchmarking ve Değişim yönetimi tez ini 
vererek mezun olduktan sonra Londra’ya çalışmak ve eğitim almak amaçlı olarak gitti. 
   

Ç
lik, Yatırım Uzmanlığı, Özel bir hastanede İşletme Müdürlüğü ve en son 2006 

yılında ARGE uzmanı ve sorumlusu olarak çalıştı. İstanbul Menkul Kıymetler Borsası 
ve SPK dan çeşitli lisansları bulunmaktadır  İMKB de de staj, Temel ve İleri Düzey  
sermaye Piyasası faaliyet lisanslarının yanı sıra, Vadeli Opsiyon Borsası Üye 
Temsilciliği Lisansı, Hisse Senedi Piyasası Üye Temsilciliği Lisansına sahiptir.  

  
Ja
  
20
’te ders almaya başlamıştır. Neyzen Niyazi SAYIN’ın öğrencisi Nihat Ozan KÖROĞLU’ndan Ney dersleri almanın 

yanında Ahmet ERDOĞDULAR’dan da Türk Sanat Müziği ve Solfej derslerine devam etmektedir. 
  
N
manda Ney’i hasretin yürekten akan sıcak nefesi olarak görmektedir.  Duygularını yazdığı şu dörtlük ile anlatmaktadır.
  
Ağ
Hüzün aksın çağla
Sadâ ile hayat bul 
Ak yürekleri dağla 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
   
   
 


